
平成 30年 12 月 1日 

 

 

MRI 更新に伴う検査休止期間について（お願い） 

 

 

この度、検査精度の向上と、皆様に安心して検査を受けていただけるよう 

当院MRI（磁気共鳴画像）装置の更新工事を実施いたします。 

 

その為、工事による検査休止期間が下記の予定にて発生致します。 

また、工事期間中は作業に伴う騒音・振動・におい等の発生も想定されます。 

 

当施設をご利用いただいております皆様におかれましては、誠にご迷惑をお掛けす

ることとなりますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

更新後につきましては、引き続きご利用いただける環境維持に努めてまいりますの

で、併せてご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

検査休止期間 

平成 31年 1月 17 日（木）～平成 31 年 2月 13 日（水） 

予定 

 

 

 

医療法人社団 紫苑会 

富士いきいき病院    

院長 田中 博      


